423
Características:
•	 Envolvente acústica recubierta de mate-
rial fonoabsorbente
•	 Bridas normalizadas en aspiración e
impulsión, para facilitar la instalación en
conductos.
•	 Filtros G4 + F6, F6 + F8 y F7 + F9 según

G4
F9F7
F6
F6 F8
Filtros
(G4)
Filtros
(F)
Peso
(Kg)
60Hz
SV/FILTER
424
Dimensiones mm
Modelo	  A	 B	 C1	 C2	 Ø D1	 L	 Ø D2 	 EC1	 EC2	 T
SV/FILTER-125/H	 657	 290	 80	 222	 125	 36,5	 7	 607	 240	 730
SV/FILTER-150/H	 700	 340	 92	 244	 150	 36,5	 7	 650	 290	 773
SV/FILTER-200/H	 775	 395	 117	 273	 200	 36	 7	 725	 345	 847
SV/FILTER-250/H	 775	 395	 140	 293	 250	 50	 7	 725	 345	 875
SV/FILTER-315/H	 860	 520	 175	 371	 315	 48	 8.5	 809	 469	 956
SV/FILTER-350/H	 960	 610	 200	 410	 355	 48	 8.5	 909	 564	 1056
SV/FILTER-400/H	 1035	 670	 219	 455	 400	 38	 8.5	 984	 624	 1111
Curvas características
Curva del equipo según filtros incorporados G4+F6 F6+F8 F7+F91 2 3
Presión Estática Presión Dinámica Potencia Absorbida
SV/FILTER 125/H SV/FILTER 150/H